
 

 

 

MUNICIPIO DE XAXIM - SC 

AVISO REABERTURA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO N. 145/2016 

PREGÃO PRESENCIAL N° 075/2016 

 

O município de Xaxim – SC, através da Pregoeira comunica que está REABERTO o 

Pregão Presencial n. 075/2016 que tem por objeto o registro de preço para aquisição de 

um veículo de passeio, tablets para uso nas atividades diárias das agentes comunitárias 

de saúde, equipamentos e material permanentes para uso dos ESFS através da Secretaria 

Municipal de Saúde. FICAM MANTIDOS NO PRESENTE PROCESSO 

SOMENTE O ITEM TABLETS, DESCRITOS NO OBJETO E NO ANEXO I DO 

EDITAL. OS DEMAIS ITENS CONSTANTES DO PROCESSO LICITATÓRIO 

FICAM CANCELADOS EM RAZÃO DE CONVENIÊNCIA E 

OPORTUNIDADE DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA. A nova data da seção 

pública (abertura) será no dia 09 de dezembro de 2016 as 08h:30min com entrega dos 

envelopes até as 08h:15min do mesmo dia. As demais disposições permanecem 

inalteradas. Outras informações poderão ser obtidas junto ao setor de licitações do 

Município de Xaxim – SC. 

 

Xaxim - SC 25 de novembro de 2016. 

 

 

 

Marinilse de Freitas Fin 

Pregoeira 


